

**Delta Teknisk Isolering ApS**  
**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 34 59 33 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Mads Anton Ploug**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Delta Teknisk Isolering ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 59 33 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nicolai Sofus Ploug Marc Roolfs
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Ploug A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af isoleringsarbejder og herved beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.629.507 kr. mod 5.734.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.750 kr. mod 15.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.629.507</b>	<b>5.734.968</b>
1 Personaleomkostninger	-10.681.851	-5.672.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.047	-16.535
<b>Driftsresultat</b>	<b>925.609</b>	<b>46.396</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.567	-9.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.042</b>	<b>36.940</b>
2 Skat af årets resultat	-198.292	-21.735
<b>Årets resultat</b>	<b>701.750</b>	<b>15.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	1.750	15.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.750</b>	<b>15.205</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.428	52.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.428</u>	<u>52.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.428</u></b>	<b><u>52.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.998.700	2.550.177
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.625.418	563.913
	Andre tilgodehavender	71.344	150.002
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.536
	Tilgodehavender i alt	<u>5.695.462</u>	<u>3.290.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.606</u>	<u>140.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.843.068</u></b>	<b><u>3.431.566</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.873.496</u></b>	<b><u>3.484.041</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	243.450	241.700
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.023.450</u></b>	<b><u>321.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	167.784	318.038
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>167.784</u></b>	<b><u>318.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	392.824	379.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.824</u>	<u>379.540</u>
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	373.618	366.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.780	1.302.815
	Gæld til tilknyttede virksomheder	722.044	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	348.546	30.338
	Anden gæld	2.113.450	765.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.289.438</u>	<u>2.464.763</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.682.262</u></b>	<b><u>2.844.303</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.873.496</u></b>	 <b><u>3.484.041</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-247.615	0	-167.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.205	0	15.205
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>474.110</u>	<u>0</u>	<u>474.110</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	241.700	0	321.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.750</u>	<u>700.000</u>	<u>701.750</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>243.450</b></u>	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>1.023.450</b></u>

## Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.399.577	4.916.122
Pensioner	1.044.720	614.089
Andre omkostninger til social sikring	237.554	141.826
	<u>10.681.851</u>	<u>5.672.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	348.546	30.338
Årets regulering af udskudt skat	-150.254	-8.603
	<u>198.292</u>	<u>21.735</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	198.231	178.231
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-106.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>92.231</u>	<u>198.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-145.756	-129.221
Årets afskrivninger	-22.047	-16.535
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-61.803</u>	<u>-145.756</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>30.428</u>	<u>52.475</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.661.061	6.125.479
Aconto faktureringer	<u>-4.409.261</u>	<u>-5.927.577</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.251.800</b></u>	<u><b>197.902</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.625.418	563.913
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-373.618</u>	<u>-366.011</u>
	<u><b>1.251.800</b></u>	<u><b>197.902</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>392.824</b></u>	<u><b>379.540</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 1 - 5 år	<u>392.824</u>	<u>379.540</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for kredit hos pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.299
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 76 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 531 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 32286291, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.009 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sonate Drift ApS, Nordholmen 4, Hvidovre.